



REVISORFIRMAET  
**LYSEHØJ**

# CM Autoservice ApS

Østergade 9, 4030 Tune

CVR-nr. 27 35 34 28

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

---

Christian Erik Mentze  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CM Autoservice ApS  
Østergade 9  
4030 Tune

CVR-nr.: 27 35 34 28

Stiftet: 15. september 2003

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Christian Erik Mentze, Direktør

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og håndværksvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.560 kr. mod -11.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.129 kr. mod 22.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.560</b>	<b>-11.100</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	173.745	174.647
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-571</u>	<u>-14.289</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.734</b>	<b>149.258</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-40.605</u>	<u>-126.873</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>140.129</u></b>	<b><u>22.385</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>140.129</u>	<u>22.385</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>140.129</u></b>	<b><u>22.385</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>16.250</u>	<u>134.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>16.250</u>	<u>134.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.653	202.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.491.212	4.349.081
Udsudte skatteaktiver	0	8.353
Andre tilgodehavender	<u>16.098</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.573.963</u>	<u>4.560.313</u>
Likvide beholdninger	<u>255.327</u>	<u>48.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.845.540</u></b>	<b><u>4.742.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.847.040</u></b>	<b><u>4.744.292</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>4.623.060</u>	<u>4.482.931</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.748.060</u></b>	<b><u>4.607.931</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.831	21.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.249	32.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.535	23.535
Selskabsskat	32.252	31.614
Anden gæld	<u>113</u>	<u>27.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.980</u>	<u>136.361</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.980</u></b>	<b><u>136.361</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.847.040</u></b>	 <b><u>4.744.292</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.482.931	4.607.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.129</u>	<u>140.129</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.623.060</u></b>	<b><u>4.748.060</u></b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>173.745</u>	<u>174.647</u>
	<u><b>173.745</b></u>	<u><b>174.647</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	698
Andre finansielle omkostninger	<u>571</u>	<u>13.591</u>
	<u><b>571</b></u>	<u><b>14.289</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.958	126.873
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.353</u>	<u>0</u>
	<u><b>40.605</b></u>	<u><b>126.873</b></u>

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MENTZE HOLDING ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
